[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ    ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019 года

                                                                          № 02
 гп. Янино-1
О наделении правом руководителя аппарата

совета депутатов Люосеву Е.А. на заключение

и подписания договоров, иных документов

В соответствии со статьей 182 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 27 устава муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, статьей 28 Регламента совета депутатов муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 03.03.2016 № 08,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Уполномочить руководителя аппарата совета депутатов муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Люосеву Евгению Александровну на подписание актов приема-передачи, актов сверки, накладных, универсальных передаточных документов, на заключение и подписание договоров административно-хозяйственного обеспечения деятельности аппарата совета депутатов на сумму до 100 000 (сто тысяч) рублей.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

     В. Е. Кондратьев